### ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова В.Б.

Рассмотрев ходатайство мэра муниципального образования «город Усолье-Сибирское» Торопкина М.В., согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова Вадима Бахтияровича главного врача Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Усольская городская стоматологическая поликлиника».
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

### РЕШЕНИЕ

16 февраля 2018 г.

№ 08*665*-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова В.Б.

Рассмотрев ходатайство мэра муниципального образования «город Усолье-Сибирское» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова Вадима Бахтияровича, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

### РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова Вадима Бахтияровича — главного врача Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Усольская городская стоматологическая поликлиника».

Председатель комиссии

Э.Е. Дикунов

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

14.02.2018

№ <u>05/233-</u>p

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова Вадима Бахтияровича

Рассмотрев ходатайство мэра муниципального образования «город Усолье-Сибирское» Торопкина М.В. о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова Вадима Бахтияровича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 11 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

#### РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кучарова Вадима Бахтияровича.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями.

Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета

# Лаочец — А.Н. Лабыгин



Российская Федерация Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское»

# МЭР

ул. Ватутина, д.10, г. Усолье-Сибирское Иркутской области, 665452 тел./факс.: 8(39543) 6-33-40 (факс), 6-31-00 e-mail: admin-usolie@usolie-sibirskoe.ru http://www.usolie-sibirskoe.ru ОКПО 04027906, ОГРН 1023802142616 ИНН/КПП 3819005092/385101001

<u>И ОГАО/8 № С/ РС/</u> на № 7273 от 12.12. 2017 Председателю Законодательного Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

О награждении

### Уважаемый Сергей Фатеевич!

Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское» ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за значительный вклад в развитие здравоохранения города Усолье-Сибирское, активную общественно-политическую деятельность:

поликлиника».

Кучарова Вадима Бахтияровича главного врача областного автономного учреждения «Усольская городская

государственного здравоохранения стоматологическая

М.В. Торопкин

E.C. Мещерякова 8(395-43)6-66-71

> Законодательное Собрание Иркутокой рбласти вх. № 26 Дата 15 С 20/2 с на 34 жетах, индеко/-26